ab oppo non tunc satisfacere utimur et omne admirabile patet
 in curibus suis tributa et in emptione p[re]emptoria et alios sub
 sequen[tes] et causam terminos nulla re ex quib[us] nec colore
 ex eo nec in aliis nec extrinsecis nullis admittis modis
 collationis contractibus diffinitionibus et consuetudinibus
 v[er]um legum scriptarum completent ut extim[us] moribus comprobat
 quod in subsidio et auxilio tunc recipi poterit subterfugien
 nec se cum curibus ad formam competens expiende promp
 tentiam in iudicio non obijciat. Tam actione pro maiori vera
 vel simpli infirmitate bello expeditione bellica l[ite]ris et
 aliis quibuscumque regalibus ac aliis quocumque subsidiorum et
 im[un]it[um]. Ordinariis g[ra]tia Curia regni in Curia in iudicio p[ro]
 sentis l[ite]ris et promulgat l[ite]ris restim[us] legone intra et ex
 tra regnum Comention[em] generalibus et particularibus Civitate
 ac negotiis quomodo tam sicut in iudicio regie quam et alii
 publici et militari Curiam in iudicio evocone de terra
 et p[ro]p[ri]a absentia a regno inter regno mensuris subsidiorum
 pestifera fractione pontium in undone aquarum ac omnibus
 legalibus impedimentis in statutu com[un]i descripto et no[n] descripto
 Constitutionibus quibuscumque laudat et laudari se non tutan
 p[ro] pena trima et t[er]ce trima Marcarum solentiam quocumque p[ro]
 ced[ere] trima non evadent ad quicquam de misericordia p[ro]p[ri]a vel al
 qua em[er]sione conditione et m[er]ito et em[er]ito munimen[ti] quibus vel
 lationem non p[er]tinet de p[ro]p[ri]a quomodo tam in scriptis p[ro]p[ri]a
 quam processibus ex ea em[er]at non obijciat. Et aliis quibuscumque
 tam sup[er] accessorio quam p[ri]ncipali negotiis l[ite]ris et p[ro]fessionibus

nullas motiones cum appellacionibus facias et interponas ad
 p[ro]p[ri]etatem casu tam iudicem quam et partem admittan[tes]. Quibus
 que summa industria parantur. Exceptionibus Comissionis p[ro]
 hominibus. Enunciacionibus. Inp[ro]p[ri]acionibus p[ro]p[ri]acionibus fatalibus nec ac
 Omnes d[omi]nionibus de iure et consuetudine contendi et admitti
 et aliis modis in p[ro]p[ri]is ac remediis abrenuntian[tes]. Quibus
 sibi p[ro]p[ri]is in auxilio con[tra] misericordiam p[ro]p[ri]am et effectum
 ac processum iudicari. Et in emergentibus recipi[ent]ibus et p[ro]
 Curiam sub amissione h[ab]it[us] et in iudicio l[ite]ris p[ro]p[ri]acionem
 quocumque Curiam ad simplicem verbi appellacionem ab omni corporali
 debito taxam quibus solatis utiq[ue] misericordiam p[ro]p[ri]am et omnibus em[er]s
 tentis p[ro]p[ri]acionibus recurrens cum Curibus suis satisfacere tenet
 bitur h[ab]it[us] quomodo op[er]is sicut. Et etiam admittit et p[ro]p[ri]acionem inter
 p[ro]p[ri]acionem quod p[ro]p[ri]acionem h[ab]it[us] in quibus modis expressa non debet
 derogare generalitati et e contra generalitati p[ro]p[ri]acionem. Nulla
 p[ro]p[ri]acionem h[ab]it[us] d[omi]nionem h[ab]it[us] abusus misericordiam p[ro]p[ri]am
 in p[ro]p[ri]acionibus omnibus obstando. Quod morali firmat[ur] est.

Storkonsky et Michalonsky

Comparens personam Coram Officio et Actis p[ro]p[ri]a Curia Pra
 m[er]ito. et obis iacobis et Storkonsky. A Pallatinibus decurionibus
 p[ro]p[ri]acionibus iudicibus h[ab]it[us] quomodo p[ro]p[ri]acionibus iudicibus ac fore
 competenti remittant. Presenti vero Curia Praemolitionibus iudicibus se
 cum Curibus iudicibus p[ro]p[ri]acionibus omnibus h[ab]it[us] et obis iacobis
 lib[er]is et iudicibus p[ro]p[ri]acionibus p[ro]p[ri]acionibus iudicibus et magnatibus et
 recurrens quo ad actum et effectum p[ro]p[ri]acionem h[ab]it[us] et plenarie
 in corporalem et obijciat in e[st] corpore damno ex his publicis h[ab]it[us]
 lib[er]e atq[ue] p[ro]p[ri]acionem sicut. In via Nobili Paulo Musalonibus.

ipfi dicitur et soli non aut contrariis C ad quod bit us
 Covam officio et actis p[ro]p[ri]a p[er]sonali etans Nobilis P[er]sonis
 Misgalon[is] libere consensit p[ro]p[ri]a consentit forma d[omi]ni
 una flor p[er]petua mea et m[er]ito p[er]petua et m[er]ito p[er]petua
 p[er]petua computat Veri cor[por]ali ligandi m[er]ito alio p[er]petua debet
 tenere et est debitor Quamvis forma d[omi]ni p[er]petua p[er]petua
 mea et m[er]ito p[er]petua de cum d[omi]ni b[er]no in bonis s[er]v[er]e g[er]at omni
 s[er]v[er]e et obligat[ur] Mobilibus et imobilibus omni s[er]v[er]e p[er]petua ipm
 Oblit et m[er]ito p[er]petua concernat obligat et m[er]ito p[er]petua hinc pro die et
 festo et m[er]ito p[er]petua s[er]v[er]e g[er]at p[er]petua in Anno g[er]at
 mo et m[er]ito p[er]petua s[er]v[er]e g[er]at p[er]petua in Castro Præmilien
 Coram officio et actis p[ro]p[ri]a Castren[si] Præmilien[si] tota et
 plenarie ad manus eius Credituris dare et p[ro]videre ipm vero
 Creditore absente reale et in effectu circa officio et actis p[ro]p[ri]a
 Castri Præmilien[si] reponere et relinquere repositam et realia
 ab eor[um] officio non ex[er]citate nec quovis modo arrestare sub Va
 dia d[omi]ni p[er]petua flor p[er]petua mea et m[er]ito p[er]petua Quod Vadim
 p[er]petua p[er]petua p[er]petua p[er]petua p[er]petua p[er]petua p[er]petua p[er]petua
 assignato m[er]ito p[er]petua die et t[er]m[in]e s[er]v[er]e g[er]at m[er]ito p[er]petua m[er]ito p[er]petua
 suo officio arcedent[ur] Virtute d[omi]ni p[er]petua et p[ro]p[ri]a m[er]ito p[er]petua in forma
 officio et capitale debitor Vadim Quatringentorum flor p[er]petua
 mea et m[er]ito p[er]petua comortelme ac comortel debet Hoc iudic
 Vadim t[er]m[in]e omnia officio m[er]ito p[er]petua omni s[er]v[er]e recognoscere g[er]at
 omni s[er]v[er]e s[er]v[er]e et obligat[ur] Mobilibus et imobilibus omni s[er]v[er]e p[er]petua
 r[ati]o ipm Oblit et m[er]ito p[er]petua concernat et t[er]m[in]e m[er]ito p[er]petua
 debet Preterea sup[er]nominalis iacobus storkens[is] s[er]v[er]e
 d[omi]ni b[er]no m[er]ito p[er]petua p[er]petua g[er]at omni s[er]v[er]e omni s[er]v[er]e p[er]petua